АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 февраля 2019г. № 13
О внесении изменений в постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 01.12.2017г. № 109 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство и содержание территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области   на 2018- 2022 годы»

          В соответствии с Решением Собрания депутатов Веретенинского сельсовета  № 81 от 26 декабря 2018г. «О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области от 25 декабря 2017 года № 22 «О бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района  Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 01.12.2017г. № 109 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Благоустройство и содержание территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области   на 2018- 2022 годы» (в редакции постановления Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 17.10.2018г. №108):
1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Объем финансирования программы на благоустройство и содержание территории села составляет 1370 475 руб., в том числе:

- в 2018 году  - 376 475 руб.

- в 2019 году  - 248 500 руб.
- в 2020 году  - 248 500 руб.
- в 2021 году  - 248 500 руб.
- в 2022 году  - 248 500 руб.

       2) Четвертый абзац раздела IV. «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить с следующей редакции:

«На реализацию Программы в 2018-2022годах необходимо денежных средств из местного бюджета 1370 475 руб.,из них:
 2018 год  - 376 475 руб.

                                         2019 год  - 248 500 руб.

 2020 год  - 248 500 руб.

                                         2021 год  - 248 500 руб.

                                         2022 год  - 248 500 руб.»
2.Муниципальную программу ««Благоустройство и содержание территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области   на 2018- 2022 годы»:  читать в новой редакции (прилагается).

3.Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет «веретенинский46.рф».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района

В.В.Нефедова
Приложение №2

к муниципальной целевой «Благоустройство и содержание территории Веретенинского   сельсовета  Железногорского района Курской области на 2018-2022 годы»

Перечень

мероприятий муниципальной целевой программы «Благоустройство и содержание территории  Веретенинского сельсовета  Железногорского  района Курской области на 2018-2022 годы»

	№

п/п
	Наименование

мероприятий
	Источники

финансирования
	Сумма расходов,

всего тыс. руб.
	В том числе по годам:
	Срок

реализации
	Ответственные за реализацию мероприятий

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1. Содержание территории Веретенинского сельсовета

	1.1.
	Содержание кладбищ
	Местный бюджет
	200,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	2018-2022

годы
	Администрация Веретенинского сельсовета

	1.2.
	Спиливание аварийных деревьев
	Местный бюджет
	25,0
	5,0

	5,0

	5,0

	5,0

	5,0
	2018-2022

годы
	Администрация Веретенинского

сельсовета

	ИТОГО:

	225,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0
	45,0

	2. Обустройство территорий

	2.1.
	Ликвидация стихийных свалок

	Местный бюджет
	25,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	2018-2022 годы
	Администрация Веретенинского

сельсовета

	2.2.
	Содержание и ремонт линий наружного освещения,

в том числе оплата уличного освещения

	Местный бюджет
	992,5
	338,5
	198,5
	198,5
	198,5
	198,5
	2018-2022годы
	Администрация Веретенинского сельсовета

	ИТОГО

	1157,5
	343,5
	203,5
	203,5
	203,5
	203,5

	ВСЕГО:
	1382,5
	1382,5
	388,5
	248,5
	248,5
	248,5
	248,5